
Milletvekili Erkan, Sağlık Bakanı 
Fahrettin Koca ile TBMM'de görüştü

AK Parti Kırşehir Milletvekili 
Necmettin Erkan, Türkiye 
Buyiik Millet Meclisi'nde
(TBMM) Sağlık Bakanı 

Fahrettin Koca'yı ziyaret etti.

Kırşehir'deki mevcut sağ- dair geniş bilgi verilmemesine 
lık projeleri ve gelecekteki çalış- rağmen, Kırşehir'deki sağlık hiz-
malar üzerine gerçekleşen 
önemli görüşme, Erkan'ın sosyal 
medya hesaplarında paylaşıldı.

Milletvekili Erkan, yaptığı 
paylaşımda, "TBMM'de Sağlık Ba
kanımız Sayın Fahrettin Koca'yı 
ziyaret ettik. İlimizde yapımı de
vam eden ve yapılacak çalışma
lar ile ilgili görüşmeler gerçek
leştirdik.

Sayın Bakanımıza ilimize 
göstermiş olduğu ilgi ve destek
lerinden dolayı teşekkür ediyo
rum." ifadelerini kullandı.

Görüşmenin detaylarına

Kırşehir'in En İyi Gazetesi

metlerinin iyileştirilmesi ve ge
nişletilmesi konusundaki temas
ların önemi vurgulandı.

Sağlık Bakanı Fahrettin 
Koca'nın Kırşehir'e olan desteği 
ve sağlık yatırımlarının artırılması 
konusundaki taahhütleri, Kırşe
hir'deki vatandaşlar için umut ve
rici gelişmeler olarak değerlendi
riliyor.

Milletvekili Erkan ve 
Bakan Koca'nın gerçekleştirdiği 
bu görüşme, Kırşehir'in sağlık alt
yapısının güçlendirilmesine yö
nelik adımlar atılması ve iğ e
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verimini artırmak 
için üreticilere 
ana arı dağıtıldı

İR M UUSt -Mt MÜDÜRLÜĞÜ

- Kırşehir'de bal üretimininde 
verimin artırılması amacıyla 100 üreti
ciye 100 ana arı dağıtımı gerçekleşti
rildi.

Kırşehir Valisi Hüdayar Mete Buha
ra, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü konferans 
salonundaki dağıtım töreninde, kentteki arı
cılık faaliyetlerinin artışından 2'fle
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Kırşehir Bağbaşı Aile 
Yaşam Merkezi'nde renkli

yılsonu karma sergisi

KIRŞEHİR'İN
TERME

CADDESİ

ZA FE R . Ç A M

Kırşehir'in 
Bağbaşı Mahalle- 
si'nde bulunan Bağ
başı Aile Yaşam 
Merkezi, 11 Hazi
ran Salı günü renk
li ve coşkulu bir et
kinliğe ev sahipliği 
yaptı.

Etkinliğe 
Kırşehir Belediye 
Başkanı Selahattin 
Ekicioğlu, Akpınar 
Belediye Başkanı 
Şükrü Turgut, Kır
şehir Ticaret ve Sa
nayi Odası Başkanı 
Mustafa Yılmaz,2[de

Kırşehir Yabanlılar
w  —

Kırşehir Ya 
banlılar Derneği 
Başkanı İdris Dur
muş ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri 
MÜSİAD Kırşehir 
Şubesi'ni ziyaret 
etti.

Kırşehir Ya 
banlılar Derneği 2J

Yeni İmar Barışı 
Yasası mecliste
Kırşehir'deki hobi bahçesi 

sahiplerinin heyecanlı 
bekleyişleri sürüyor...

Kahramanmaraş depremi sonrası Türkiye'nin imar mevzu
atında köklü değişiklikler yapılıyor.

Bu kapsamda, yeni bir "şartlı imar barışı" kanun teklifi 
meclise sunuldu. Kırşehir'deki hobi bahçesi sahipleri, bu kanunun 
meclisten geçmesini büyük bir heyecanla bekliyor.
YENİ DÜZENLEMENİN AMACI VE İÇERİĞİ

Yeni teklif, hükümet tarafından deprem sonrası 2'de

Üniversitenin 
ve ilin genel 

durumu 
hakkında 

karşılıklı fikir
alışverişinde

bulunuldu

Mucur ve Akpınar 
Belediye Başkanları 
Rektör Karahocagil’i 

ziyaret etti
Şehrin dinamikleri ile cagil, bu kapsamda Mucur Bele-

sık sık bir araya gelen Kırşehir diye Başkanı Ali Şahin ve Akpı-
Ahi Evran Üniversitesi Rektörü nar Belediye Başkanı Şükrü Tur-
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karaho- gut ile ayrı ayrı görüştü. 2'ıle

GSB Kırşehir Gençlik ^  
Merkezleri'nden Hürriyet 
İlkokulu'na unutulmaz ziyaret
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Diyarbakır'da 
minibüs 

ile otomobilin 
çarpıştığı kazada 
22 kişi yaralandı

Diyarbakır'ın merkez Bağlar ilçesin
de minibüs ile otomobilin çarpışması sonu
cu 22 kişi yaralandı.

Diyarbakır-Viranşehir kara yolunun 
Ovabağ mevkisinde tarım işçilerini taşıyan 
C.A. idaresindeki 41 ACC 022 plakalı mini
büs ile M.Ş.C'nin kullandığı 44 ABC 307 pla
kalı otomobil çarpıştı.

Kazada, sürücülerin yanı sıra araç
larda bulunan 20 kişi yaralandı.

İhbar üzerine bölgeye, 112 Acil 
Sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi.

Yaralılar, gelen ekiplerce alındıkları 
ambulanslarla kentteki hastanelere kaldırıl
dı. (AA)

Milletvekili Erkan, Sağlık 
Bakanı Fahrettin Koca 

ile TBMM'de görüştü
1'den Devam
vatandaşların daha kaliteli sağlık hizmetle
rine erişimi açısından önemli bir dönüm 
noktası olabilir.

Sağlık Bakanı Koca'nın Kırşehir'e 
olan ilgisi ve desteği, il genelinde sağlık sek
töründe önemli iyileşmelerin habercisi ola
rak görülüyor. (HABER MERKEZİ)

Mucur ve Akpınar 
Belediye Başkanları 
Rektör Karahocagil’i 

ziyaret etti
1'den Devam
11 Haziran 2024 tarihinde rektörlük maka
mında gerçekleşen görüşmelerde üniversi
tenin ve ilimizin genel durumu hakkında kar
şılıklı fikir alışverişinde bulunuldu.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesindeki 
akademik ve bilimsel çalışmalar ile ilimize 
katkı sağlayacak Ar-Ge çalışmaları hakkında 
bilgiler veren Prof. Dr. Mustafa Kasım Kara- 
hocagil, ziyaretlerinden dolayı Mucur Bele
diye Başkanı Ali Şahin ve Akpınar Belediye 
Başkanı Şükrü Turgut'a ayrı ayrı teşekkür 
etti. (KAEÜ)
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Kampüsü 3. sınıf 
öğrencilerinin Ahilik 
kültürüne yolculuğu

Kırşehir'in Bil Koleji 3. sınıf öğrencileri, Ahilik Müzesi'ni zi
yaret ederek Ahilik kültürünü yakından tanıma fırsatı buldular. Bu 
anlamlı gezi, çocuklara Ahilik kültürünü ve Kırşehir'in tarihi mira
sını tanıtmak amacıyla düzenlendi.

Müze gezisi sırasında, öğrenciler Ahilik teşkilatının kuru
cusu Ahi Evran'ın hayatı ve felsefesi hakkında detaylı bilgiler aldı. 
Müze rehberi, Ahilik'in ahlak, dürüstlük ve yardımlaşma ilkelerini 
vurgulayan çeşitli hikayeler anlatarak, öğrencilerin bu değerleri 
daha iyi anlamalarını sağladı.

Ahilik Müzesi'nde sergilenen tarihi eserler, el yazmaları 
ve çeşitli objeler öğrencilerin büyük ilgisini çekti.

Öğrencilerin dikkatini çeken en önemli noktalardan biri, 
eski meslek gruplarına ait canlandırmalar ve bu mesleklerin gün
lük yaşamda nasıl işlediğine dair detaylı bilgiler oldu. Özellikle 
ayakkabıcılar, demirciler ve terziler gibi eski zanaatların nasıl ya
pıldığına dair gösterimler, öğrencilerin ilgisini çekti.

Bil Koleji 3. sınıf öğretmeni, bu tür gezilerin öğrencilerin 
tarih bilincini artırdığını ve yerel kültürü tanımalarına yardımcı ol
duğunu belirtti.

Ayrıca, öğrencilerin bu deneyimle hem eğlenceli vakit 
geçirdiklerini hem de önemli değerler kazandıklarını vurguladı.
Bu ziyaret, minik öğrenciler için unutulmaz bir tarih ve kültür yol
culuğu oldu. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir'de bal verimini artırmak 
için üreticilere ana arı dağıtıldı

1'den Devam
memnuniyet duyduğunu söyledi.

Kırşehir'de kayıtlı 210 arıcıdan yaklaşık 20'sinin kadın ol
duğuna değinen Buhara, "Kadınlarımızın bu işin içinde bulunması 
ve başarılı olmaları bizleri sevindiriyor, gelecek adına daha umut
lu olmamızı sağlıyor.

İş ve istihdam olarak aslında yapılacak alanlardan biri de 
arıcılıktır. Az bir destek ve iyi bir yönlendirme ile hevesli de olu
nursa, imkanı da varsa arıcılık hem çok keyifli, zevkli bir uğraş 
hem de ekonomik getirisi gayet iyi olan bir iş. Kervansaray Dağı 
bölgesinde farklı çeşitlilik ve ürünler de var. İlk ve sonbaharda 
çok zengin bir flora oluşuyor. Arıclarımız için bunu da değerlen
dirmemiz gerekiyor." dedi.

İl Tarım ve Orman Müdürü Mustafa İlmeç de bakanlığın 
arıcılığa desteğinin sürdüğünü aktararak, kentteki 210 arıcının 
yaklaşık 11 bin kovanı bulunduğunu, balın yanı sıra arı sütü, 
polen, arı keki, ana arı, arı yan ürünlerine yönelik çalışmaların 
yoğun şekilde gerçekleştirildiğini söyledi.

Kırşehir Arı Yetiştiricileri Birliği Başkanı Raşit Umucu da 
kentteki üreticilerin bal verimi ve arı varlığının korunması ve de
vamlılığı için ana arı dağıtıldığını kaydetti. KIRŞEHİR (AA)
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Yeni İmar Barışı Yasası mecliste
1'den Devam
hazırlanan "şartlı imar barışı" olarak adlan
dırılıyor. Bu teklifin ana amacı, depreme da
yanıklı yapıları teşvik etmek ve kayıt dışı ya
pıları minimize etmektir. Kahramanmaraş 
depremi, imar affı bekleyen birçok kişiyi 
umutsuzluğa sürüklemişti. Ancak bu yeni 
kanun teklifi ile umutlar yeniden yeşermiş 
durumda.

Yeni düzenleme, afet risklerine 
karşı daha dayanıklı yapıların belgelendiril- 
mesini ve kayıt altına alınmasını kolaylaştı
rıyor.

Yapı sahiplerinin belirli süreler için
de başvuruda bulunmaları gerekecek. Bu 
süreç, yapıların kayıt altına alınmasını ve 
yasal hale gelmesini sağlayacak.
BAŞVURU SÜRECİ VE BEKLENTİLER 

Başvuru süreci, 2024 yılına kadar 
devam edecek ve yapı sahipleri belirli bel
gelerle başvuruda bulunacaklar.

Yeni düzenleme, yapıların afet risk
lerine karşı ne kadar hazırlıklı olduğunu bel
gelemeyi zorunlu kılacak. Bu, hem bireyle
rin hem de devletin afetlere karşı daha di
rençli hale gelmesini sağlayacak.
MECLİS SÜRECİ VE YASALAŞMA 

Kanun teklifi, ilk olarak plan ve 
bütçe komisyonunda değerlendirilecek. Bu
rada yapılan tartışmalar ve alınan kararlar, 
teklifin genel kurula sevk edilip edilmeyece
ğini belirleyecek.

Teklifin genel kurulda oylanması
nın ardından yasalaşma süreci tamamlana
cak ve Resmi Gazete'de yayımlanarak yü
rürlüğe girecek. Bu süreç, imar barışından 
yararlanmak isteyen vatandaşlar için yeni 
bir başlangıç olacak.
KIRŞEHİR'DE HEYECANLI BEKLEYİŞ

Kırşehir'de bu gelişmeler yakından 
takip ediliyor ve vatandaşlar yeni düzenle
melerle ilgili bilinçlendiriliyor.

Özellikle hobi bahçesi sahipleri, 
yeni imar barışı düzenlemesiyle ilgili detay
ları merakla bekliyor. Yeni düzenlemenin, 
Türkiye'nin afetlere karşı daha hazırlıklı ol
masına ve imar sorunlarının azalmasına 
büyük katkı sağlaması bekleniyor. Vatan
daşların ve devletin ortak çabasıyla, daha 
güvenli ve düzenli bir yapılaşma sürecine gi
rilmesi hedefleniyor.

Kırşehir'deki hobi bahçesi sahipleri, 
bu kanunun yürürlüğe girmesiyle birlikte, 
yapı kayıt belgelerini alarak yasal haklara 
kavuşmayı ve sorumluluklarını yerine getir
meyi umut ediyor.

Yeni imar barışı düzenlemesi, Kır
şehir'de daha güvenli ve düzenli bir yapılaş
ma sürecinin başlamasına katkı sağlayacak.

Kırşehir'de bu önemli gelişme, 
yerel yönetimler ve vatandaşlar tarafından 
büyük bir heyecanla takip ediliyor ve bu sü
recin şehrin imar sorunlarına çözüm getir
mesi bekleniyor. (SEVGİ ER)

Kırşehir Bağbaşı Aile Yaşam 
Merkezi'nde renkli yılsonu karma sergisi

1'den Devam
Belediye Meclisi Başkan Vekili Mehtap Kara
burçak Tuzcu ve çok sayıda Kırşehirli vatan
daş katıldı.

Yılsonu Karma Sergisi'nin açılış tö
reni, katılımcılar tarafından büyük ilgi 
gördü.

Bu özel etkinlikte, Bağbaşı Aile 
Yaşam Merkezi'nin bir yıllık faaliyetleri ser
gilendi.

Başkan Ekicioğlu, açılış konuşma
sında merkezin mahallelerdeki kreş ve 
kurslar gibi çeşitli eğitim faaliyetlerine ev sa
hipliği yaptığını belirterek yerel yönetimle
rin yaz okullarına önem vermesi gerektiğini 
vurguladı.

"Çocuklarımızı ekranlardan ve 
AVM'lerden uzak tutarak yaz kurslarına yön
lendirmemiz gerek. Bağbaşı Mahallesi, bu

sayede her alanda sosyal ve kültürel an
lamda büyük bir değişim geçirdi ve kent 
kimliğine kavuştu" dedi.

Sergi, Bağbaşı Mahallesi'nde yürü
tülen sosyal ve kültürel faaliyetlerin bir 
özeti niteliğindeydi. Kurs öğretmenleri, 
emeklerinden ötürü plaketlerle onurlandırıl
dı. Tören, mahalle sakinlerinin yoğun ilgi
siyle sona erdi. Belediye Başkanı Ekicioğlu, 
etkinlikte emeği geçen öğretmenlere ve 
Bağbaşı halkına teşekkürlerini iletti.

Bu tür etkinlikler, Kırşehir'in kültü
rel ve sosyal yaşamına önemli katkılar sun
maya devam ediyor.

Bağbaşı Aile Yaşam Merkezi'nin dü
zenlediği bu tür sergiler, kentteki yaşam ka
litesini artırma ve toplumun her kesimini ku
caklama çabalarını gözler önüne seriyor. 
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Kırşehir Yabanlılar Derneği’nden MÜSlAD’a ziyaret
1'den Devam
Başkanı İdris Durmuş ve beraberindeki Yö
netim Kurulu üyeleri, Müstakil Sanayici ve 
İşadamları Derneği (MÜSİAD) Kırşehir Şu- 
besi'ni ziyaret etti.

MÜSİAD Kırşehir Şubesi Başkanı Ali 
Rıza Aslan tarafından sıcak bir şekilde kar
şılanan heyet, iki kurum arasındaki işbirliği 
ve diyalog olanaklarını geliştirme fırsatı 
buldu.

Ziyaret esnasında, Kırşehir Yabanlı
lar Derneği ve MÜSİAD Kırşehir Şubesi ara
sında potansiyel işbirliği alanları üzerinde 
duruldu. Özellikle yerel ekonomik kalkınma, 
istihdam olanaklarının artırılması ve top
lumsal projeler konularında ortak çalışma
lar yapılabileceği belirtildi.

MÜSİAD Kırşehir Şubesi, sosyal 
medya hesapları üzerinden yaptığı payla

şımda, Kırşehir Yabanlılar Derneği'nin ziya
retine teşekkürlerini iletti. Paylaşımda, 
"Nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ede
riz" ifadelerine yer verilerek, ziyaretin sıcak 
ve samimi bir atmosferde geçtiği vurgulan
dı.

Bu tür ziyaretler, yerel işbirliklerinin 
ve toplumsal bağların güçlendirilmesi açı
sından büyük önem taşıyor.

Kırşehir Yabanlılar Derneği ve 
MÜSİAD Kırşehir Şubesi arasındaki bu bu
luşma, her iki tarafın da toplum içindeki et
kileşimlerini artırma ve ortak projeler geliş
tirme konusundaki isteklerini gösteriyor.

Bu ziyaretin, Kırşehir'in ekonomik 
ve sosyal kalkınmasına katkı sağlayacak 
projelerin hayata geçirilmesinde önemli bir 
adım olması bekleniyor.
(FİLİZ ÖZ)
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Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü, 
sağlık hizmetlerini gözden geçirdi

Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü,
Dr. Ertan Değirmen- 
cioğlu'nun başkanlı
ğında önemli bir 
genel değerlendirme 
toplantısı gerçekleş
tirdi.

Toplantıya İl 
Sağlık Müdürlüğü ve 
bağlı sağlık tesisleri
nin yöneticileri katı
lım sağladı.

Bu toplantı
nın ana amacı, Kır
şehirli vatandaşlara

sunulan sağlık hiz
metlerinin daha ve
rimli ve kaliteli hale 
getirilmesi üzerine is
tişarelerde bulun
maktı.

Toplantıda 
öne çıkan konular 
arasında, sağlık hiz
metlerinin etkinliğini 
artırma, vatandaş 
memnuniyetini sağ
lama ve sağlık tesis
lerindeki hizmet kali
tesini yükseltme yol
ları yer aldı.

Ayrıca, böl
gedeki sağlık tesisle
rinin karşılaştığı zor
luklar ve bu zorluk
ların üstesinden gel
mek için alınabilecek 
önlemler detaylı bir 
şekilde tartışıldı.

Dr. Ertan De- 
ğirmencioğlu, yaptığı 
açıklamada, gerçek
leştirilen değerlen
dirmenin Kırşehir 
sağlık hizmetlerinin 
geleceği açısından 
büyük önem taşıdı

ğını belirtti.
Dr. Değir- 

mencioğlu, "Bu top
lantı, il genelindeki 
sağlık politikalarını 
şekillendirme ve iyi
leştirme süreçlerinde 
kritik bir rol oynuyor.

Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlü- 
ğü'nün öncelikli 
amacı, vatandaşların 
daha iyi sağlık hiz
metleri almasını sağ
lamak" dedi.

Toplantıda,

sağlık hizmetlerinin 
kalitesini artırmaya 
yönelik çeşitli iyileş
tirme çalışmaları üze
rinde duruldu.

Katılımcılar, 
vatandaşların mem
nuniyetini sağlamak 
ve hizmet kalitesini 
yükseltmek için ya
pılması gerekenler 
konusunda fikir alış
verişinde bulundu.

Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlü- 
ğü'nün bu tür değer
lendirme toplantıları 
ile sağlık hizmetle
rinde sürdürülebilir 
bir iyileşme hedefle
diği ve bu doğrultu
da çalışmalarını ka
rarlılıkla sürdürdüğü 
gözlemlendi.

Sağlık yöne
ticileri, vatandaşların 
sağlığını korumak ve 
daha iyi hizmet sun
mak adına işbirliği 
ve koordinasyon 
içinde çalışmalarına 
devam edeceklerini 
ifade ettiler.
(HATİCE
SÜRMELİ)

Kırşehir'de Kurban Bayramı 
öncesi maaş endişesi...

Kurban Bay
ramı öncesinde 
memur, kamu işçisi 
ve emekli maaşları
nın zamanında öde
nip ödenmeyeceği 
konusu Kırşehir'de 
büyük bir merakla 
bekleniyor.

Bayram ha
zırlıklarına başlama
dan önce maaşları
nın hesaplarına yatıp 
yatmayacağını öğ
renmek isteyen va
tandaşlar, belirsizlik 
içinde endişeyle bek
liyor.

Bayram tatili 
16 Haziran Pazar 
günü başlayacak. Bu

nedenle birçok kişi, 
Cuma akşamından 
itibaren yola çıkma 
hazırlığı yapıyor.

Ancak ma
aşların bayramdan 
önce ödenip öden
meyeceği konusu 
hala netlik kazanmış 
değil.

Hükümet, 
bu bayramda 
memur, kamu işçisi 
ve emekli maaşı öde
melerine ilişkin her
hangi bir düzenleme 
yapmadı.

Normal şart
larda memur maaş
ları her ayın 15'inde 
ödeniyor.

Bu yıl 15 Ha
ziran Cumartesi gü
nüne denk geliyor 
ve arefe günü olma
sı nedeniyle memur 
maaşlarının bir gün 
öncesinden ödenme
si ihtimali bulunuyor.

Ancak bu ko
nuda henüz resmi 
bir açıklama yapıl
madı.

Emekli ma
aşları ise her ayın 
17'si ile 26'sı arasın
da hesaplara yatıyor.

Bu nedenle, 
emekliler için maaş
ların bayram önce
sinde ödenip öden
meyeceği konusun

da bir belirsizlik mev
cut.

Yıllardır uy
gulanan politikalar 
sonucu oluşan eko
nomik kriz nedeniy
le, bu yıl maaşların 
bayramdan önce 
ödenmeyeceği düşü
nülüyor.

Kırşehir'deki 
memurlar, kamu işçi
leri ve emekliler, ma
aşlarının zamanında 
ödenmemesi duru
munda bayram ha
zırlıklarını nasıl yapa
caklarını planlamaya 
çalışıyor.

Ekonomik 
kriz nedeniyle birçok

vatandaş, maaşların 
bayram öncesinde 
ödenmesini umut 
ediyordu.

Ancak şu 
ana kadar yapılan 
açıklamalar, bu bek
lentinin gerçekleş
meyeceğini gösteri
yor.

Kırşehir 
halkı, Kurban Bayra- 
mı'nı huzurlu bir şe
kilde kutlayabilmek 
için maaş ödemeleri
nin bir an önce net- 
leştirilmesini bekli
yor.

Hükümetin 
bu konuda atacağı 
adımlar, vatandaşla
rın bayram hazırlık
larını nasıl yapacağı
nı doğrudan etkile
yecek.

Gelişmeleri 
yakından takip eden 
vatandaşlar, yetkili
lerden gelecek açık
lamaları merakla bek
liyor.

Bayramın 
yaklaşmasıyla birlik
te bu konuda yapıla
cak resmi açıklama
ların, halkın üzerin
deki belirsizlik ve en
dişeyi gidermesi 
umut ediliyor.
(FİLİZ ÖZ)

yoruz.

rımız.

Kırşehir bizim bizler bu kente yaşı- 

Şehrimizin sorunları bizim sorunla-

Yaşadığımız şehri bizler sahiplen
meliyiz.

Nerde bir aksaklık varsa yetkililere 
bildirmeliyiz.

Seçilmişleri, atanmışları sorumluları 
uyarmalıyız.

Yaz ayı geldi havalar sıcak insanlar 
caddelerde gezmekte fakat kaldırımlar işgal 
altında.

Bu kaldırımlar seyyar satıcılara tez
gâh açılsın diye mi?

Yoksa yayalar rahat yürüsün diye 
mi yapıldı?

İnsanlar mağazalarda rahat alış 
veriş yapsınlar diye mi?

Özellikle şehir merkezinde caddeler 
üzerinde esnafların yaptığı işgaller hem çir
kin görüntüler oluşturuyor hem de vatan
daşın kaldırımda yürüme hakkını elinden alı
yor.

Hava sıcaklığı mevsim normalleri
nin üzerinde seyrederken, insanlar da gü
neşi görür görmez terme caddesine akın et
meye başladı.

Terme caddesi ve diğer caddeler 
üzerindeki kaldırımlar halkın rahat hareket 
etmesi, yürüyüş yapması üzerine tasarlan
mış bir alan diye düşünüyorum.

Kırşehir'in tek geniş kaldırımlı yaya
lara uygun yapılan terme caddesi.

Kentte esnaflar kaldırımlar üzerinde 
tezgâh açarken, kahvehanelerin önünde bı
rakılan masa ve oturaklar, sürücülerin araç
larını kaldırım üzerine park etmesi gibi ne
denler, vatandaşın kaldırım üzerinde yürü
mesine büyük engel oluyor.

Kaldırımı kullanamayan yayaların 
yolun ortasından yürümesi ise zaten kötü 
olan şehir trafiğini içinden çıkılmaz bir hale 
döndürüyor.

Bir de şehir merkezinin en canlı va
tandaşların en yoğun olduğu bölgelerde 
seyyar satıcıların işgali var.

Görüntü kirliliği de ayrıca, kentin 
özelliğini de bozuyor.

Şöyle ki; kaldırımda, yol üstünde fa
aliyet gösteren seyyar satıcılar, dükkân ki

rası, vergi kaydı, ruhsat, tabela ve bilimim 
vergi gibi masrafa katlanarak ticaret yap
maya çalışan, işyeri sahiplerine karşı boyla
rını aşan bir haksız rekabet mevzusunu çı
kartıyor.

"Aman dükkân açacak parası olsa 
kim seyyar satıcılık yapar?

"Dokunulmasın garibanlara..." di
yenleri de anlarım ama halkın hakkını gasp 
eden, yerel yönetim unsurlarına yeri gelin
ce posta koyabilen, kural tanımayana 'gari
bandan önce bir şeyler söylemek ihtiyacı
mız doğacak korkarım.

Cadde üzerinde kanunlara uyarak 
evine ekmek götüren esnafa da büyük hak
sızlık oluyor.

Resmi vergi, tabela vergisi, kira, 
stopaj, sigorta ödeyen esnafın önünde aynı 
işi yapanların ayıbı, yapılan düzenli kontrol
lerle temizlenmeli.

Orada oturuyorsanız, bir de dükkâ
nınız varsa, aynı şeyleri düşünebilecek mi
siniz acaba.

Her ne olursa olsun, kentin göbe
ğinde, kimseye aldırış etmeden sere serpe 
oturup, satış yapmak ve uyarılara da kulak 
vermemek çok çirkin.

Kırşehir Belediyesi'nin gerekli ön
lemleri en kısa zamanda alacağına inanıyo
rum.

Uzun lafın kısası yollarımızı, kaldı
rımlarımızı seyyar satıcılara istila ettirme
yin, işini kuralına göre yapan esnafı, vazife 
yapmakla yetkilendirdiğiniz kişileri hukuk
suz iltimaslara ezdirmeyin.

Üç kişi adına oy kaygısıyla yaptığı
nız düzenleme binlerce insanın tepkisine 
neden olmakta.

Nasıl bir düzen gelir bilmiyorum 
ama mevcut olanın suyu çıkmış kabul edin.

Yerel yöneticiler herkesin çıkarlarını 
hak, hukuk ve adalet çerçevesinde, eşit bi
çimde gözetmek zorunda.

Vali Buhara, Azerbaycan'dan 
gelen şehit yakınlarını ağırladı

Kırşehir Vali
si H. Mete Buhara, 
kardeş ülke Azerbay
can'dan ziyarete 
gelen şehit yakınları
nı makamında onur
landırdı.

Kırşehir Vali
liği tarafından yapı
lan açıklamaya göre, 
bu özel ziyarette, 
Türkiye ve Azerbay
can arasındaki derin 
bağları ve ortak duy
guları vurgulayan 
Bahtiyar Vahapza- 
de'nin şiirinden bir 
bölüm seslendirildi.

Vali Buhara, 
misafirlerine hitaben 
yaptığı konuşmada, 
"Birdir bizim her ha
limiz, Sevincimiz, me- 
lâlimiz; Bayraklarda 
hilâlimiz, Kardeş ülke 
Azerbaycan'dan Kır
şehir'imize gelen 
şehit yakınlarımızı Va
liliğimizde ağırla
maktan onur duy
duk.

Şehitlerimi
zin ruhları şad 
olsun," ifadelerini kul
lanarak iki ülke ara
sındaki kardeşlik me

sajını güçlü bir şekil
de yineledi.

Bu ziyaret, 
Türkiye ve Azerbay
can arasındaki "Bir 
Millet, İki Devlet" şi
arını pekiştiren an
lamlı bir buluşma ola
rak kayıtlara geçti.

Vali Buhara, 
şehit yakınlarına gös
terdiği misafirperver
lik ve saygıyla, şehit
lerin hatırasına du
yulan saygıyı bir kez 
daha göstermiş 
oldu.

Azerbay-

can'dan gelen misa
firler, Kırşehir'deki bu 
sıcak karşılama ile 
memleketlerine dön
meden önce Türki- 
ye-Azerbaycan kar
deşliğinin güçlü bağ
larını bir kez daha 
hissettiler.

Bu anlamlı 
buluşma, iki ülke ara
sındaki dostluk ve 
kardeşlik ilişkilerinin 
derinliğini bir kez 
daha gözler önüne 
serdi.
(ÜMMÜGÜLSÜM
EROĞLU)
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KAEÜ’de iki öğretim 
üyesine doçentlik 

Unvanı için tebrik ziyareti

Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
İktisadi ve İdari Bi
limler Fakültesi'nde, 
akademik kariyerle
rinde önemli bir 
adım atan iki öğre
tim üyesi için anlam
lı bir tebrik ziyareti 
gerçekleştirildi.

Maliye Bölü
mü Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Deniz Abu- 
kan ve Siyaset Bilimi 
ve Kamu Yönetimi 
Bölümü Öğretim 
Üyesi Doç. Dr.
Kerem Yavaşça, do
çentlik ünvanı alarak 
kariyerlerinde yeni

bir sayfa açtı.
Bu önemli 

başarılarının ardın
dan, Dekan Prof. Dr. 
Nur Çetin, Dekan 
Yardımcıları Doç. Dr. 
Fatih Güzel ve Fakül
te Sekreteri Ali 
Demir ile birlikte 
Doç. Dr. Deniz Abu- 
kan ve Doç. Dr. 
Kerem Yavaşça'yı zi
yaret etti.

Gerçekleşen 
bu ziyaret sırasında 
Prof. Dr. Nur Çetin, 
her iki öğretim üye
sine de başarıların
dan dolayı tebrikleri
ni iletti ve akademik

kariyerlerinde daha 
fazla başarı elde et
meleri için iyi dilek
lerde bulundu.

Dekan Prof. 
Dr. Nur Çetin, ziyaret 
sırasında yaptığı ko
nuşmada, üniversi
tenin akademik ba
şarılarına verdiği öne
min altını çizerek, öğ
retim üyelerinin ba
şarısının üniversite
nin genel başarı gra
fiğine katkı sağladı
ğını belirtti.

Ayrıca, aka
demisyenler arasın
daki dayanışma ve iş 
birliğinin üniversite

nin daha ileriye git
mesinde önemli bir 
rol oynadığını vurgu
ladı.

Doç. Dr.
Deniz Abukan ve 
Doç. Dr. Kerem Ya
vaşça, aldıkları teb
riklerden duydukları 
memnuniyeti dile ge
tirerek, bu önemli ba
şarılarını meslektaş
ları ve öğrencileriyle 
paylaşmanın gurur 
verici olduğunu ifade 
ettiler.

Her iki öğre
tim üyesi de, akade
mik kariyerlerinde 
bu noktaya gelmele
rinde desteklerini 
esirgemeyen tüm ça-

lışma arkadaşlarına 
teşekkür ettiler.

Bu tebrik zi
yareti, Kırşehir Ahi 
Evran Üniversite
sinin akademik ba
şarıya verdiği önemi 
ve akademisyenler 
arasındaki dayanış
mayı bir kez daha 
gözler önüne serdi.

Üniversite
nin, öğretim üyeleri
nin akademik kari
yerlerini destekle
mek ve daha ileriye 
taşımak için göster
diği çaba, üniversite
yi daha da güçlü bir 
konuma getirmeyi 
hedefliyor.
(SEVGİ ER)

MSÜ 2024 tercih sonuçları açıklandı: 
Kırşehir'deki adaylar ikinci seçim 

aşamalarına hazırlanıyor
Testi (FYT).

Gün: Psiko- 
motor Testi (sadece 
FYT'de başarılı olan 
adaylar katılacaktır) 
ve mülakat.

Gün: Müzik 
Yeteneği ve Müzik 
Bilgisi Seviye Tespit 
Sınavı (Bando Astsu
bay Meslek Yükse
kokulu tercihi olan 
adaylar için) ve Has
tane Sevk işlemleri.

Adayların, Fi
ziki Yeterlilik Testi 
için spor kıyafetleri 
ile gelmeleri gerek
mektedir.

KIR
ŞEHİR'DEKİ 
ADAYLARIN HA
ZIRLIKLARI

Kırşehir'deki 
askeri öğrenci aday
ları, sınav hazırlıkla
rını tamamlayarak 
belirtilen tarihlerde 
seçim aşamalarına 
katılacaklar.

Milli Savun
ma Üniversitesi'nin 
2024 tercih sonuçları 
ve ikinci seçim aşa
maları hakkında 
daha fazla bilgi için 
personelte- 
min.msb.gov.tr ad
resini ziyaret edebi
lirsiniz.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

i Savun
ma Üniversitesi 
(MSÜ) 2024 tercih 
sonuçları açıklandı. 3 
Nisan - 10 Mayıs 
2024 tarihleri arasın
da gerçekleştirilen 
tercih işlemlerinin ar
dından, askeri öğ
renci adayları sonuç
larını heyecanla bek
liyordu.

Sonuçlar,
Milli Savunma Ba- 
kanlığı'nın resmi per
sonel temin internet 
adresi üzerinden eri
şime sunuldu. Kırşe
hir'deki askeri öğ
renci adayları, so
nuçlarını öğrenmek 
için personelte- 
min.msb.gov.tr ad-

resinden sorgulama 
yapabilirler.

SONUÇLAR 
AÇIKLANDI, GÖZ
LER İKİNCİ 
SEÇİM AŞAMALA
RINDA

Aday Değer
lendirme Puanına 
göre tercih öncelik
leri dikkate alınarak 
yerleştirme işlemleri 
gerçekleştirildi.

MSÜ tercih 
sonuçlarının açıklan
masıyla birlikte, Kır
şehir'deki askeri öğ
renci adayları da 
ikinci seçim aşama
ları için hazırlıklarına 
başlamış durumda.

İkinci seçim 
aşamaları, 26 Hazi-

ran - 20 Temmuz 
2024 tarihleri arasın
da yapılacak.

İKİNCİ 
SEÇİM AŞAMALA
RI VE TAKVİMİ

MSÜ 2024 
yılı Askeri Öğrenci Te
mini Seçim Aşaması 
Faaliyetleri kapsa
mında, adaylar belir
tilen tarih ve saatte 
Dikmen Caddesi 
Kara Harp Okulu Ko- 
mutanlığı'nda hazır 
bulunacaklar.

Seçim aşa
maları takvimi şu şe
kilde:

Hava Harp 
Okulu: 26 Haziran - 
2 Temmuz 2024

Diğer Harp

Okulları: 3 - 11 Tem
muz 2024

Astsubay 
Meslek Yüksekokul
ları: 12 - 20 Temmuz 
2024

Pazar günle
ri sınav yapılmaya
cak.

FİZİKİ YE
TERLİLİK VE DE
ĞERLENDİRME 
TESTLERİ

Adaylar, 
ikinci seçim aşama
ları kapsamında çe
şitli testlere tabi tu
tulacaklar:

Gün: Evrak 
Kontrolü, Fiziki De
ğerlendirme, Kişilik 
Değerlendirme Testi 
ve Fiziki Yeterlilik

Ahmet Mithat'ın, Mithat Paşa'nın 
maiyetinde gittiği Bağdat'ta Mekteb-i Sa
nayi öğrencileri için yazdığı iki kitaptan biri 
bugünkü kitabımız.

Sabahattin Çağın'ın tespitine göre 
eserin ikinci ve üçüncü baskılarında toplam 
elli fabl yer almaktadır.

Kitapta yer alan fablların altında 
yer alan imzalara bakıldığında "elli kıssanın 
otuz ikisi Ezop'a, on biri Fenelon'a üçü bir 
Türk, üçü Bir Osmanlı imzalı adları bilinme
yen iki yazara ait olduğu görülür.

Ancak Ezop imzalı fablların üzerine 
yapılan bir inceleme sonunda bunların ta
mamının Ezop'a ait olmadığı görülmüştür.

Ahmet Mithat, basit gibi görünse 
de bu fablların filozoflar tarafından yazıldı
ğını, dolayısıyla o kadar da basite alınma
ması gerektiğini vurgular.

Ahmet Mithat, kitaptaki fablların 
çoğunluğunun Ezop'a ait olmasının sebebi
ni onun en güzel fablları kaleme alan bir fi
lozof olmasına bağlar.

Ayrıca dünyadaki çeşitli milletlerin 
bu fablları kendi dillerine çevirmiş olmasını 
da Ezop'un önemine delil olarak gösterir.

Kıssadan Hisse, Ahmet Mithat 
Efendi gibi edebiyatımıza mal olmuş bir ya
zarın edebiyat sahnesine adımını attığı ve 
sonraki eserlerinde de izlerini göreceğimiz 
bir eser olması ve devrinin eğitim ve ahlak 
anlayışını yansıtması bakımından dikkat çe
kicidir.

Çağın, kitaptaki fablların sade ve 
kısa olanlarından Arapça ve Farsça kelime
lerin yoğun olduğu fabllara gidecek şekilde 
düzenlendiğini, bunun da bilinçli olarak ya
pıldığını iddia eder.

Ona göre bu durum, Ahmet Mit
hat'ın Türk insanını "okumaya alıştırma" ga
yesini bu eserinde de uygulamaya yönelik
tir. Böylece sade ve kısa hikâyelerle çocuk
lar okumaya alıştırılacak ardından çocuğun 
daha uzun ve zor metinlere ulaşması sağla
nacaktır.

Ahmet Mithat'ın başvurduğu ben
zer bir uygulama da hisselerde kendini gös
termektedir.

İlk kırk sekiz fabla hisse ilave edi
lirken son iki kıssaya hisse yazılmadığı, 
bunu kitabı okuyan çocuklardan beklediğini 
düşündürmektedir.

Bunu yaparak Ahmet Mithat bir 
kere daha eğitimci yanını ortaya koymuş
tur.

Kitapta yer alan fabllarda, oldu
ğundan farklı görünme ve bunların insanın 
başına getirdiği felaketler, kibir, gurur ve 
hiddetin kötülüğü, kanaatkâr olmak, düş
mana güvenmemek, liyakât, sabırlı olmak, 
tekebbür ve tevazu, dürüstlük, aklın önemi, 
iyi örnekleri kullanmak ve uygulamak, iyili
ğe karşı kötülük etmemek, dalkavukluk yap
mamak, istenilen şeyin hak edilmesi, fazla 
merakın zararları gibi temaların işlendiği gö
rülür.

Bu temalar içinde en fazla işleneni 
dokuz fablla olduğundan farklı görünme ve 
bunun insanın başına getirdiği felaketlerdir.

Bu fabllarda işlenen figürler "Tanzi
mat ve II. Meşrutiyet Dönemi roman ve hi
kâyesinde sıklıkla karşılaşacağımız alafran
ga/züppe tipin prototipleri gibidir."

Küçük bir alıntı;
Kıssa 27 Fakr u Gınâ ( Ezop)

Bir tarla faresi, dostu olan bir şehir faresini 
davet edip çörden çubuktan ne buldular ise 
yediler.

Yemekten sonra şehirli köylünün 
fakrını nev'umma istihza ile ertesi gün 
kendi bulunduğu saraya davet ve şahane 
yemekler yedireceğini vaat etti.

Ertesi gün köylü geldiğinde vakıa 
gayet güzel kuş etleri vesaireden ibaret mü
kemmel bir sofrayı âlâ bir salonda kurul
muş bulduysa da kendileri tamam yemek
teyken bir uşak gelip kapıyı açmağla ikisi 
de birer deliğe savuştular.

Uşak gittikten sonra şehir faresi ye
meğe devam için diğerini çağırdıysa da 
köylü, "Seni böyle daima rahatsız ederler

mi?" sualine "Ah birader bu ne imiş her 
gün bin tehlikeden kurtulurum" cevabını al
ması üzerine, "Ben böyle tehlikeli ömrü ne 
kadar debdebeli olsa istemem.

Benim için sahradaki meskenim 
cennettir.

Çünkü hiç kimse rahatımı boza
maz" dedi ve çekti gitti.

Hisse
"Bir kaşık aşım kaygısız başım" der

ler pek doğru bir sözdür ve meşhure şaire 
Fitnat Hanım'ın aşağıdaki beyti dahi bu 
hükmü müeyyiddir.

"Gınâ-yı kalbe sebep devlet-i kana
at imiş Cihânda câ-yı safa kûşe-i feragat 
imiş"

İlayda Hınıslı'ya göre;
Ahmet Mithat eseri yazarken Os

manlının içinde bulunduğu durumu misal- 
lendirerek topluma aktarmayı ve toplumda 
bir farkındalık yaratmayı amaçlamıştır.

Bunun dışında eserin yazılmasında
ki bir diğer amaçsa, topluma sosyal/eğitici 
bir mesaj vermek, insanların içerinsinde bu
lunulan dönemin şartlarına göre hareket et
meleri gerektiğini vurgulamaktır.

Özellikle insanların iyilik ettiği kişi
lerden bile karşılığını beklememesi gerekti
ği ve kötülüklere karşı hazırlıklı olması ge
rektiği eserde vurgulanmıştır.

Hikayenin sonunda Ahmet Mithat 
romantizmden etkilenmiş olduğunu bir 
açıklaması ile ifade etmiş, iyilik ve güzellik
leri yazmanın sırf hayal olduğunu söyleyen
lere hakikatın kendisini tasvirinde bile hayal 
olduğunu savunmuştur.

Bu öyküler konu ve teknik bakı
mından daha çok geleneğe bağlı yapı gös
terir ve ahlaki konularda ders vermeyi 
amaçlar.

Adına uygun düşen şekilde her öy
künün sonunda çıkarılacak bir ders vardır.

Bu fabllarda genellikle itiraz etme
yen, kendi işiyle meşgul olan, aklını sadece 
kendi işleri için kullanan, fakir olsa da 
mutlu olabilen bir insan tipinin öne çıkarıl
dığını ve bunların ideal insanlar olarak gös
terildiğini söylemek mümkündür.

Çağın ve Vicir'e göre; Ahmet Mit
hat Efendi'nin Kıssadan Hisse adlı eserinde 
yer alan fabllarda en çok görülen olgular
dan biri yalandır.

Birçok fablda kahramanların biri ya 
da ikisi çeşitli amaçlarla yalana başvurmak
tadır.

Bu amaçlar kahramanın bazen 
avını daha kolay elde etmek ya da içine 
düştüğü zor durumdan kurtulmak içindir.

Bazı fabllarda yalan kötünün hiz
metinde bir aldatma aracı olarak işlenirken 
bazılarında bunun tam tersine düşmanı/kö
tüyü kendi silahıyla vurmak için bir vasıta 
olarak kullanıldığı dikkati çeker.

Diğer taraftan farklı fabllarda yala
nın psikolojik nedenlerle okuyucuda sem
pati uyandırdığı, mazlumun ahını çıkarma 
biçimi ve tehlikelerden kurtulma aracı ola
rak işlendiği, tecrübenin yalan karşısında ça
resiz kalmasının öne çıkarıldığı görülmekte
dir. Bu tema az da olsa bazı fabllarda ironi 
aracı ve kurguyu başlatan unsur olarak an
latım tekniği içinde düşünebileceğimiz şe
killerde de kullanılmıştır.

Letaif-i Rivayat'tan önceki kısa 
fablları okumak beni çocukluk günlerime gö
türdü.

Sizde o günlerinize dönmek, gele
ceğe yönelik çıkardığınız dersleri hatırla
mak, çevrenizdeki gençlere alıntılar yapa
rak öğütlerde bulunmak isterseniz bu güzel 
eser tam sizlik.

"E M N İY E T  KEMERİ 
HAYAT S T A N D A R D ID IR 11
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Abdi İbrahim 300 yeni personel alacak

Abdi İbra
him, saha kadrosunu 
300 kişilik yeni işe 
alımla artıracak.

pılan açıklamaya 
göre, Abdi İbrahim, 
gençlere öncelik ta
nıdığı istihdam stra-

Şirketten ya- tejisini ve Türki-

ye'nin her yerine ye
nilikçi ilaçlarını temin 
etme hedefini birleş
tirerek iş başvurula
rını 5 Haziran'da al-

maya başladı.
Halihazırda 

2 bin 200'ü aşkın ça
lışanıyla Türkiye'nin 
en fazla "Tıbbi Tanı

tım Temsilcisi” istih
dam eden ilaç şirketi 
konumunda olan 
firma, yeni işe alım 
programının son baş

vuru tarihini 23 Tem
muz olarak belirledi.

Yeni mezun 
adayların önceliklen- 
dirildiği Tıbbi Tanıtım 
Temsilcisi pozisyonu
na başvuru için bazı 
koşullar, 20-36 yaş 
arasında, üniversite 
mezunu, yenilikçi, 
eğitime ve gelişmeye 
açık, B sınıfı ve üzeri 
ehliyeti olan, ilaç sek
töründe bu pozis
yonda deneyimi ol
mayan ve İstanbul, 
Ankara, İzmir, Kayse
ri, Konya, Antalya, 
Bursa, Gaziantep il
lerinde ikamet eden 
veya bu şehirlerde 
çalışabilecek adaylar 
olarak açıklandı.

- "Biyotek- 
noloji alanı olmak 
üzere her alanda 
yatırım yapmaya 
devam ediyoruz"

Açıklamada 
görüşlerine yer veri
len Abdi İbrahim 
İnsan Kaynakları, Ku
rumsal İletişim ve 
Sürdürülebilirlik 
Grup Başkanı Dr. 
Oğuzcan Bülbül,
Abdi İbrahim'in 
insan kaynakları po
litikasının, iş strateji
si ve hedeflerine pa
ralel olarak titizlikle 
tasarlandığını belirt
ti. Bülbül, "Biz iş so
nuçlarımızı sadece 
rakamlarla açıklamı
yoruz.

Ülkemize 
olan borcumuzun da 
bilincinde olarak yap
tığımız yatırımları ve 
istihdam politikaları
mızı ülkemizin refa
hına, insanlarımızın 
sağlığına ve mutlu
luğuna bir katkı ola
rak da planlıyoruz.

Son 5 yılda 
global ve yerel pa
zarlarda yaşanan zor
luklara rağmen büyü
meye ve başta biyo- 
teknoloji alanı olmak 
üzere her alanda ya
tırım yapmaya devam 
ediyoruz.

Uluslararası 
pazarlarda, fabrikala
rımızın olduğu Kaza
kistan ve Cezayir dı
şında 17 ülkede 
kendi markamızla pa
zarlama ve satış fa
aliyeti gösteriyor ve 
bu ülkelerde bayrağı
mızı dalgalandırmaya 
devam ediyoruz." ifa
delerini kullandı.Yeni 
işe alım programları
nın da bu yaklaşımla
rının güçlü bir yansı
ması olduğunu belir
ten Bülbül, şunları 
kaydetti: "Türkiye'de 
genç istihdamının art

masını, kariyerlerine 
bizimle başlayan yet
kinlik sahibi gençlerin 
ileride yurt dışı ope
rasyonlarımızda da 
devam edebilmesini 
çok önemsiyoruz.

Dolayısıyla, 
insan kaynakları poli
tikamızda gençler ve 
onların gelecekte 
Abdi İbrahim adına 
ilklere imza atmaları 
için ihtiyaç duyacak
ları yetkinlikleri kaza
nabilmeleri çok 
önemli bir yer tutu
yor.

Gençlere yö
nelik yatırımı Türki
ye'nin geleceğine ya
tırım olarak görüyo
ruz ve yeni işe alım 
paketimiz ile iş haya
tının başındaki genç
lerimize parlak bir ka
riyerin kapılarını aralı
yoruz. "(AA)

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:
AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BL.V.

KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR. 
CİNSİYET:

BAY KADIN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
Okur yazar

CİNSİYET: 
Erkek -kadın

İLETİŞİM: 
Mehmet Cesim 

905319006256

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

Son Başvuru Tarihi: 30.06.2024

Garson
ÇALIŞMA ADRESİ: 

BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44 
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Roof Restorant için erkek garson 

alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 

iletişime geçmeleri rica olunur

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
İlköğretim
İLETİŞİM:

TAYLAN ŞAHİN 
+905359309595

İŞVEREN:
ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

Son Başvuru Tarihi: 29.06.2024

Temizlik Görevlisi
ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT.

NO:21 DOĞTAŞ MOB. 
KIRŞEHİR MERKEZ

30-55
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
İlköğretim
Cinsiyet:

Kadın
İLETİŞİM:

SALİH ARSLAN

İŞVEREN: 
Mustafa Bey

Son Başvuru Tarihi: 30.06.2024

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

ÇALIŞMA ADRESİ:
YENİCE MAH. 189. SOKAK N0:10/1 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:
Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri: 
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR, 
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE

İLETİŞİM:
Namık Türedi 

+905302825189

İŞVEREN
AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 

BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 31.06.2024

Final Okulları
ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY 
CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KADIN 

Nitelik ve Beceriler 
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
önlisans
İLETİŞİM:

KEVSER AKTAŞ 
905445545250

İŞVEREN
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi: 19.06.2024

Çay görevlisi
ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD. 
HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9 

KIRŞEHİR MERKEZ 
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
Işıl KAYA 

905064871230

Son Başvuru Tarihi: 22.06.2024

İş Güvenliği Uzmanı 
lAz Tehlikeli Sınıf-C)

ÇALIŞMA ADRESİ:
YENİCE MAH. 189. SOKAK N0:10/1 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:
Üniversitelerin ilgili bölümlerinden 

mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 
uzmanlığı belgesi olan, 

Microsoft office programlarına hakim, 
Aktif araç kullanabilen B 

sınıfı ehliyeti 
olanı OSGB bünyesinde çalışacak 

İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 
personel aranmaktadır.

Başvurmak isteyen adayların 
firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İLETİŞİM:
Rıdvan Yıldırım 
905413867244

İŞVEREN
Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ 
EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 16.06.2024

BEDEN İŞÇİSİ
Ç A LIŞM A  ADRESİ: 

B.ULUTAN CD. K IR ŞEH İR  
BEYZA O Ğ LU

İŞH.NO  9 F M ER K EZ K IR ŞEH İR  
K IR ŞEH İR  M ER K EZ
EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 

ilköğretim 
CİNSİYET: ERKEK

İLETİŞİM:
YETKİLİ KİŞİ 903862132221

İŞVEREN:
COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 

ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

Son Başvuru Tarihi: 18.06.2024

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:
KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ 

CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
İlkokul 

CİNSİYET:ERKEK

İLETİŞİM:
PETLAS

İŞVEREN 
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

Son Başvuru Tarihi: 18.06.2024
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Öğretim Üyesi Gazze'de katledilen 
çocukların anısına düzenlenen Ulusal 

Şiir Yarışması'nda ödül aldı
HOW DOES A PALESTINE CHILD UNDER WAR WM 
FEEL? OF COURSE, IF HE/SHE IS STILL ALIVE! “ =5

l . ! t  CHILD M U H A M M A D  
YEAR: 2000  LOCATION: GAZA

2 .nd  CHILD M U H A M M A D  

YEAR: 2023  LOCATION: G AZA

Karadeniz 
Teknik Üniversitesi 
(KTÜ) İngiliz Dili ve 
Edebiyatı Bölümü ta
rafından Gazze'de 
katledilen çocukların 
anısına "Bütün Ço
cuklar Masumdur” 
konulu ulusal İngiliz
ce şiir yarışması dü
zenlendi.

Yarışmanın 
sonuçları 28 Mayıs 
2024 tarihinde KTÜ 
Edebiyat Fakültesin
de düzenlenen tö
renle açıklandı.

Ülke gene
linde 50 farklı üni
versiteden 70'i aşkın 
katılımcının gönder
diği şiirler arasında 
Üniversitenin Sağlık 
Bilimleri Fakültesi 
Çocuk Gelişimi Bölü
mü Dr. Öğr. Üyesi 
Habibe Dilsiz "How 
Does A Palestine 
Child Under War 
Feel?" başlıklı şiiriyle 
Jüri Özel Ödülü'ne 
layık görüldü.

Dilsiz şiirin
de, her ikisinin adı 
da Muhammed olan 
ve ilki 2000 yılında 
babasının yanı ba
şında kurşunlanarak 
öldürülen, diğeri ise 
2023 yılında tepesi
ne atılan bombaların

altında kalıp toz top
rak içinde hastaneye 
getirilen ve korku
dan şiddetli bir şekil
de titremekte olan 
Gazzeli iki masum ço
cuğun hikâyesine de
ğindi.

Dr. Öğr.
Üyesi Habibe Dilsiz 
ödül törenine kendi
sinin seslendirdiği 
şiiri ile birlikte tema- 
tik bir video çekim 
yaparak katıldı.

Törenin ar
dından Dilsiz, Jüri 
Özel Ödülü' nün ya
nında kendisine ve
rilmiş olan maddi 
ödülü Filistinli çocuk
lar yararına bağışla- 
dı.Törende KTÜ Batı 
Dilleri ve Edebiyatı 
Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. M. Naci Kayaoğlu 
bir konuşma yaptı.

Kayaoğlu ko
nuşmasında, edebi
yatın ve dilin gücünü 
kullanarak düzenle
dikleri ödüllü İngiliz
ce şiir yarışmasını 
bir kitaba dönüştü
rüp, tüm dünyada 
yankı uyandırmayı 
ve tarihe bu insanlık 
suçunu not düşmeyi 
hedeflediklerini be
lirtti.

Dr. Öğr.

Üyesi Habibe Dil- 
siz'in kaleme aldığı 
"How Does A Pales
tine Child Under War 
Feel?" başlıklı şiir de 
bu anlamlı kitapta 
yer alarak dünya ge
nelinde farklı millet
lerden çok sayıda 
okur ile buluşacak 
ve her okunduğunda 
Filistinli çocukların 
sesi olmaya devam 
edecek. Dr. Öğr.
Üyesi Habibe Dil- 
siz'in Jüri Özel Ödü
lünü Alan Şiirin İngi
lizce ve Türkçe 

Metni: 
HOW 

DOES A PALESTI
NE CHILD UNDER 
WAR FEEL?

When you 
were little, bombs 
fell on you like rain, 
You were supposed 
to be playing 
games, You lost 
your mother and fat
her when you were 
little,Their compassi
onate arms were 
supposed to surro
und you,The year 
was 2000, Child Mu
hammad took shel
ter under his fat
her's wings,An Isra
eli bullet came and 
found him there too,

When the year was 
2023, another Child 
Muhammad was 
very afraid of the Is
raeli bombs thrown 
on him,He was co
vered in dust and 
dirt when he was 
brought to the hos
pital and his eyes 
were wide open with 
fear,When his doctor 
uncle hugged his 
trembling body, he 
shed tears like crys
tal, before he could 
hold himself back 
any longer,The first 
Muhammad became 
an angel and spread 
wings towards He- 
aven,Muhammad 
the Second took 
shelter in the refu
gee camp with his fa
milyan hunger and 
misery, accompani
ed by bombs thrown 
on top of him...
What does a child 
feel under war?

Fear and an
xiety come first...
Of course, if 
he/she's still alive!

SAVAŞ AL
TINDA
FİLİSTİNLİ BİR 
ÇOCUK NE HİSSE
DER?

Daha küçü
cükken yağmur gibi 
yağdı başınıza bom- 
balar,Oyun oynama
nız gerekiyordu

oysa,Daha küçücük
ken kaybettiniz an
nenizi, babanızı, 
Şefkatli kollarının sizi 
sarması gerekiyordu 
oysa,Yıl 2000'di, 
Çocuk Muhammed sı
ğınmıştı babasının 
kanatlarının altına,
Bir İsrail kurşunu 
geldi ve buldu onu 
orda da,Yıl 2023 ol
duğunda başka bir 
Çocuk Muhammed 
çok korkmuştu tepe
sine atılan İsrail bom- 
balarından,Toz top
rak içindeydi hasta
neye getirildiğinde 
ve fal taşı gibi açıl
mıştı gözleri korku- 
dan,Titreyen bedeni
ne doktor amcası sa
rıldığında akıttı billur 
gibi gözyaşlarını, 
artık kendini daha 
fazla tutamadan,
İlk Muhammed 
melek oldu ve ka
natlandı Cennete 
doğru,İkinci Muham
med mülteci kampı
na sığındı ailesi ile 
birlikte, Açlık ve se
falet içinde, tepesine 
atılan bombalar eşli
ğinde...

Savaş altın
da bir çocuk ne mi 
hisseder?

Korku ve 
kaygı en başta...

Tabii hâlâ ya
şıyorsa!
(KAEÜ)

Tiyatro Metni Yazarlığı" 
Kursu düzenlendi

Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü- 
ğü'nden Yerel Öğret
menlere Sanatsal 
Eğitim...

Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü
ğü, yerel öğretmen
lerin sanatsal yete
neklerini geliştirmek 
amacıyla "Tiyatro

Metni Yazarlığı" 
kursu düzenledi.

Eğitimci- 
yazar Dr. Tolga Alver 
tarafından verilen 
kurs, iki oturumda 
gerçekleştirildi.

Kursun ilk 
bölümünde teorik bil
giler aktarılırken, 
ikinci oturumda ise

katılımcılar pratik 
yapma fırsatı buldu.

Kursa katı
lan öğretmenler, ti
yatro yazım teknikle
ri ve sahneleme sa
natı konusunda bilgi 
edinirken, aynı za
manda kendi tiyatro 
metinlerini yazma 
şansı elde ettiler.

Kırşehir İl 
Eğitim Müdürü 

Yasin Gülşen de kurs 
süresince öğretmen
lere eşlik etti.

Etkinliğin so
nunda Müdür Gül- 
şen, kursa katılan öğ
retmenlere katılım 
belgelerini takdim 
etti.

Kursun, öğ
retmenlerin düşün
me becerilerini artır
masına ve öğrencile
re sanatın bu yönü
nü daha etkili bir şe
kilde aktarmalarına 
olanak sağlaması 
bekleniyor.
(HATİCE
SÜRMELİ)

Başkan Demirci, Atatürk 
caddesi esnaflarıyla 
kahvaltıda buluştu

Kırşehir'in Kaman ilçesi Belediye 
Başkanı Emre Demirci, Atatürk Caddesi 
üzerinde bulunan esnaflarla kahvaltıda bir 
araya gelerek bilgilendirme toplantısı dü
zenledi.

Başkan Demirci, kahvaltı progra
mında Atatürk Caddesi'nde yapılacak olan 
ana yol sıcak asfalt çalışmaları hakkında 
detaylı bilgi verdi ve esnafların talep, 
görüş ve önerilerini dinledi.

Toplantıda konuşan Belediye Baş
kanı Emre Demirci, Atatürk Caddesi'nin 
Kaman için önemine değinerek, "Bu 
cadde, ilçemizin ana arterlerinden biri ve 
esnaflarımızın yoğun olarak bulunduğu bir 
bölge.

Yol çalışmalarımızı en kısa sürede 
ve en az rahatsızlıkla tamamlamayı hedef
liyoruz" dedi. Başkan Demirci, yapılacak 
çalışmaların esnafların işlerini aksatmaya
cak şekilde planlandığını ve bu süreçte es
nafların taleplerine büyük önem verdikle
rini belirtti.

ESNAFLARIN SORULARI YA
NITLANDI

Kahvaltı boyunca esnaflar, yol ça
lışmalarıyla ilgili merak ettikleri soruları 
sorma fırsatı buldu. Başkan Demirci, tüm 
soruları tek tek yanıtlayarak, çalışmalarda 
dikkat edilecek hususlar ve zaman çizel
gesi hakkında detaylı bilgiler verdi.

Esnafların önerilerini dinleyen Baş
kan Demirci, bu önerilerin dikkate alınaca
ğına dair söz verdi.

ÇALIŞMALAR HAKKINDA DE
TAYLI BİLGİ

Başkan Demirci, yol çalışmalarının 
planlanma ve uygulama aşamalarına iliş

kin bilgiler vererek, "Çalışmalarımızı esnafları
mızın işlerini en az etkileyecek şekilde yapa
cağız.

Gerekli tüm önlemleri alarak, çalış
maların hızlı ve etkili bir şekilde tamamlan
masını sağlayacağız" ifadelerini kullandı.

Ayrıca, çalışmalarda kullanılan malze
melerin ve teknik ekipmanların kalitesine dik
kat ettiklerini belirtti.

ESNAFLARIN GÖRÜŞLERİ ALIN
DI

Toplantıda esnaflar, yol çalışmaları 
hakkında görüş ve önerilerini dile getirerek, 
süreç hakkında beklentilerini paylaştılar.

Başkan Demirci, esnafların talepleri
ne ve önerilerine büyük önem verdiklerini vur
gulayarak, "Sizlerin görüşleri bizim için çok 
değerli. Çalışmalarımızı planlarken ve gerçek
leştirirken bu görüşleri dikkate alacağız" dedi.

Kaman Belediye Başkanı Emre De
mirci'nin Atatürk Caddesi esnaflarıyla yaptığı 
bu buluşma, yerel yönetimin esnaflarla işbirli
ği içerisinde çalışarak, ilçenin kalkınmasına 
yönelik önemli adımlar attığını gösterdi.

Kahvaltı programı, esnaflar ve beledi
ye arasındaki iletişimin güçlendirilmesi açısın
dan da önemli bir fırsat oluşturdu.
(HATİCE SÜRMELİ)
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Yenidoğanlı İlkokulu 
öğrencilerinin tiyatro gösterisi 

büyük beğeni topladı

Kırşehir'in Boztepe ilçesinde 
bulunan Yenidoğanlı İlkokulu'nda, 
öğrencilerin sergilediği tiyatro gös
terisi büyük ilgi gördü.

Okul Müdürü Bülent Güzel 
tarafından yazılan "Değerler Orma
nının Yeni Kralları" adlı kitabın tiyat
ro uyarlaması, öğrenciler tarafından

sahnelendi.
Değerler eğitimi konusunda 

farkındalık oluşturmayı hedefleyen 
bu gösteri, ilçe ve okul yöneticileri
nin yanı sıra öğretmenlerin de katılı
mıyla gerçekleştirildi.

Gösteriye, Kaman İlçesi Kay
makamı Hamza Erdem ve İlçe

Eğitim Müdürü Ahmet Dağıstan da 
katılarak, öğrencilerin performansını 
yerinde izledi.

Tiyatro gösterisi, izleyiciler 
tarafından büyük beğeni ile karşı
landı. Katılımcılar, Kırşehirli öğrenci
lerin performansını ve değerler eği
timi temalı bu özgün eseri canlandı- 
rış biçimlerini takdirle karşıladı.

Yenidoğanlı İlkokulu'nda 
sahnelenen bu gösteri, Kırşehirli öğ
rencilerin yeteneklerini sergileyebil- 
meleri ve temel insan değerleri hak
kında bilinçlenmeleri adına önemli 
bir fırsat sundu.

Gösterinin sonunda Kayma
kam Erdem, emeği geçen öğretmen 
ve öğrencilere teşekkür ederek, 
programı sonlandırdı.

Okul yönetimi, bu tür etkin
liklerle öğrencilere sadece akademik 
eğitim değil, aynı zamanda sosyal 
ve kültürel gelişimlerine de katkı 
sağlamayı hedeflediklerini belirtti. 
Yenidoğanlı İlkokulu, gelecekte de 
benzer etkinliklerle öğrenci gelişimi
ne destek olmayı planladığını açıkla
dı.

Bu anlamlı tiyatro gösterisi, 
Kırşehir'in Boztepe ilçesinde öğrenci 
ve öğretmenlerin ortak çabalarıyla 
gerçekleştirilmiş olup, değerler eği
timinin önemine bir kez daha dikkat 
çekti.
(HABER MERKEZİ)

Kırşehir’de Sözleşmeli Öğretmen 
Adayları sözlü sınav için geri sayımda

illi Eğitim Bakanlığı (MEB), 
20 bin sözleşmeli öğretmen ataması 
kapsamında, KPSS puanlarına göre 
sıralanan adaylar arasından konten
janların üç katı kadarını sözlü sınava 
davet etti.

Bu kapsamda, sözlü sınava 
girmeye hak kazanan öğretmen 
adaylarının sınav merkezleri ve 
sınav giriş belgeleri erişime açıldı.

Kırşehir'de sınava girecek 
öğretmen adayları, e-Devlet kullanı
cı adı ve şifreleriyle sınav giriş bel
gelerine ulaşabilecekler.

Elektronik ortamda 20-31 
Mayıs tarihleri arasında alınan baş
vurular sonucunda, KPSS'de ilgili 
puan türüne göre en yüksek puan 
alan adaylardan başlamak üzere, 
kontenjan sayısının üç katı kadar 
aday sözlü sınava alınacak.

Sözlü sınavlar 1 Tem- 
muz'dan itibaren başlayacak ve Kır
şehir'deki adaylar belirlenen sınav 
merkezlerinde sınavlarına girecekler.

Kırşehir'deki öğretmen 
adayları, e-Devlet üzerinden sınav 
giriş belgelerine erişerek sınav mer
kezlerini öğrenebilecekler.

Bu süreçte, öğretmen aday
larının dikkatli bir şekilde sınav ha
zırlıklarını sürdürmeleri ve sınav gü
nünde gerekli belgelerle birlikte 
sınav merkezlerinde hazır bulunma
ları önem taşıyor.

Sözleşmeli öğretmenliğe 
atanmak üzere ilan edilen kadrolara 
başvuran ve başvuruları onaylanan 
adaylar, KPSS puanlarına göre sıra
landı ve kontenjanların üç katı 
kadar aday sözlü sınavlara davet 
edildi.

Sözlü sınavların tamamlan

masının ardından tercih başvurusu, 
atama ve göreve başlama süreçleri
ne ilişkin detaylar MEB tarafından 
duyurulacak.

Kırşehir'deki öğretmen 
adayları, sınav sürecinin her aşama
sında dikkatli olmalı ve sınav günü
ne kadar hazırlıklarını eksiksiz ta
mamlamalıdırlar.

Sözleşmeli öğretmen olarak 
atanmayı bekleyen binlerce aday, 
büyük bir heyecan ve titizlikle sınav 
sürecine hazırlanıyor. 
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

İngiltere ekonomisindezayıf büyüme verileri
İngiltere Ulu

sal İstatistik Ofisi'nin 
(ONS) açıkladığı 
nisan ayına ilişkin 
öncü büyüme verile
rine göre, ülke eko
nomisi nisanda yatay 
seyir izledi.

Bu dönemde 
hizmet sektörü yüz
de 0,2 büyürken, 
imalat ve inşaat sek
törleri sırasıyla yüz
de 0,9 ve yüzde 1,4 
küçüldü.İngiliz eko
nomisi şubat-nisan 
dönemini kapsayan 
üç ayda ise çeyreklik 
bazda yüzde 0,7 bü

yüme gösterdi. Bu 
dönemde hizmet sek
törü yüzde 0,9 ve 
imalat yüzde 0,7 bü
yürken, inşaat sek
törü yüzde 2,2 daral
dı.
"Ekonomi kırıl
ganlığını koruyor"
Capital Economics

İngiltere Başekono- 
misti Paul Dales, ve
rilere ilişkin değer
lendirmesinde, eko
nomide nisanda gö
rülen durgunluğun 
ekonomik toparlan
manın sona erdiği 
anlamına gelmediği
ni belirtti. İngilte-

re'nin en eski bağım
sız ekonomik araştır
ma enstitüsü Ulusal 
Ekonomik ve Sosyal 
Araştırma Enstitüsü 
(NIESR) Yardımcı 
Ekonomisti Hailey 
Low ise zayıf büyü
me verilerinin İngil
tere ekonomisinin to
parlanma yolunda kı
rılganlığını korudu
ğuna işaret ettiğini 
dile getirdi.

Ancak daha 
geniş bir perspektif
ten bakıldığında, 
İngiltere ekonomisi
nin düşük verimlilik

ve yüksek ekonomik 
hareketsizliğin büyü
me potansiyelini 
azaltması nedeniyle 
durgunlukla boğuşan 
bir ekonomi olduğu
nu kaydeden Low, 
"Yapısal reformlarla 
kamu ve özel sektör 
yatırımlarını artırma
ya yönelik politikalar, 
yeni bir yüksek eko
nomik büyüme dö
nemine girmek için 
bir sonraki hüküme
tin odak noktası ol
malıdır." değerlendir
mesini yaptı.
(AA)

Sağlık ve lezzet bir arada
Yaz mevsiminin gelmesiyle birlikte, 

Kırşehir'de taze ve lezzetli meyveler kendini 
göstermeye başladı. Özellikle kırmızı mey
veler arasında yer alan karadut, Kırşehirli 
vatandaşlar tarafından büyük ilgi görüyor. 
Karadut, sadece lezzetiyle değil, aynı za
manda sağlık açısından sunduğu faydalarla 
da dikkat çekiyor.

Kırşehir'deki bahçelerde hasadı baş
layan karadut, dondurmadan şuruba, pas
talardan meyve salatalarına kadar birçok 
alanda kullanılarak sofraları süslüyor. 
Karadutun Faydaları

Zengin Besin İçeriği: Karadut, C vi
tamini, K vitamini ve folat gibi önemli vita
minler ile magnezyum, potasyum ve demir 
gibi mineraller açısından zengin bir besin
dir. Bu besin öğeleri, bağışıklık sistemini 
güçlendirmek, kemik sağlığını desteklemek 
ve enerji üretimine katkı sağlamak gibi çe
şitli yararlar sunar.

Bağışıklık Sistemi: İçerdiği vitamin 
ve mineraller sayesinde karadut, bağışıklık 
sistemini güçlendirir ve vücudu hastalıklara 
karşı korur. Özellikle C vitamini, vücudun sa
vunma mekanizmalarını destekler.

Uyku Problemleri: Karadut, içerdiği 
doğal bileşenler sayesinde uyku problemle
rine iyi gelir. Düzenli tüketimi, daha iyi bir 
uyku kalitesi sağlayabilir.

Ağız İçi Yaralar: Ağız içi yaralarının 
iyileşmesine yardımcı olan karadut, anti
septik özellikleriyle de bilinir. Ağız sağlığını 
koruyarak yara oluşumunu engelleyebilir.

Epilepsi Belirtileri: Karadutun, epi
lepsi rahatsızlığının belirtilerini azaltmada 
etkili olduğu bilinmektedir. Bu meyve, 
doğal tedavi yöntemlerinde kullanılabilir.

Cilt Sağlığı: Karadut şurubu, cildin 
yenilenmesine yardımcı olur. Antioksidan 
özellikleri sayesinde cildi serbest radikaller
den korur ve daha sağlıklı bir cilt görünü
mü sağlar.
KARADUTUN OLASI ZARARLARI

Her ne kadar karadut birçok sağlık 
yararı sunsa da, aşırı tüketimi bazı olumsuz 
etkilere yol açabilir:

Alerjik Reaksiyonlar: Karadut tüke
timi bazı kişilerde alerjik reaksiyonlara 
neden olabilir.

Alerji belirtileri arasında kaşıntı, 
şişme ve nefes darlığı bulunur. Bu tür belir
tiler görüldüğünde tüketim durdurulmalı ve 
doktora başvurulmalıdır.

Mide Sorunları: Aşırı miktarda ka

radut tüketimi, hassas mideye sahip kişiler
de mide ağrısına veya sindirim sorunlarına 
yol açabilir.

Kan Şekeri Seviyesi: Karadutun 
kan şekerini düşürücü etkisi olduğu için, di
yabet hastalarının dikkatli tüketmesi öneri
lir. Kan şekerinde ani düşüşlere neden ola
bilir.
KIRŞEHİR'DE KARADUT TÜKETİMİ VE 
TARIMI

Kırşehirli çiftçiler, karadut hasadı
nın başlamasıyla birlikte yoğun bir döneme 
girdi. Bu yıl karadut veriminin yüksek olma
sı, çiftçilerin yüzünü güldürüyor. Kırşehir Zi
raat Odası Başkanı Hasan Yılmaz, karadu
tun bölgede önemli bir ekonomik değer ta
şıdığını belirterek, "Karadut, Kırşehir'de 
hem lezzeti hem de sağlık faydaları ile ter
cih edilen bir meyve.

Çiftçilerimiz bu yıl da kaliteli ve bol 
miktarda karadut hasadı yapıyor. Karadut 
ürünlerinin pazarlarda ve yerel dükkânlar
da satışa sunulmasıyla birlikte, vatandaşla
rımızın sofralarına taze ve doğal bir besin 
ulaştırmış olacağız" dedi.

Karadut, yaz mevsiminde Kırşe
hir'de hem lezzeti hem de sağlık faydaları 
ile öne çıkan bir meyve olarak dikkat çeki
yor.

Ancak, her besin gibi dengeli ve bi
linçli tüketilmesi gerektiği unutulmamalı. 
Karadutun sunduğu sağlık yararlarından en 
iyi şekilde faydalanmak için, günlük beslen
me düzenine ölçülü bir şekilde eklenmesi 
önemlidir.

Kırşehir'de yaz mevsiminin vazge
çilmez tatlarından biri olan karadut, doğal 
ve sağlıklı bir alternatif olarak sofraları süs
lemeye devam ediyor.
(HATİCE SÜRMELİ)
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Kırşehir Ahi Evran Üniversi- 
tesi'nden Mehmet Açıkgöz, Türkiye 
Geneli Bilek Güreşi Turnuvasında 
İkinci oldu.

Kırşehir Ahi Evran Üniversi
tesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşi
relik Bölümü öğrencisi Mehmet 
Açıkgöz, Türkiye Geneli Yüksek Öğ
renim Kredi ve Yurtlar Kurumu 
(KYK) tarafından düzenlenen Bilek 
Güreşi Turnuvası'nda büyük bir ba
şarıya imza attı.

Türkiye genelinde düzenle
nen bu prestijli turnuvada ikinci ola

rak hem üniversitesini hem de fa
kültesini gururlandıran Açıkgöz, 
spor alanında önemli bir başarıya 
daha adını yazdırdı.

Mehmet Açıkgöz'ün bu ba
şarısı, onun azim ve kararlılığının bir 
göstergesi olarak öne çıkıyor.
Hem akademik hem de sportif alan
da üstün performans sergileyen 
Açıkgöz, turnuvada gösterdiği üstün 
performansla dikkatleri üzerine 
çekti.

Bu başarı, üniversite cami
ası tarafından büyük takdir topladı.

Akademisyenler ve arkadaş
ları, Açıkgöz'ü tebrik ederek, gele
cekteki müsabakalarda da başarıları
nın devamını diledi.

Kırşehir Ahi Evran Üniversi
tesi, öğrencilerine sadece akademik 
alanda değil, aynı zamanda sportif 
faaliyetlerde de sunduğu destek ve 
teşviklerle dikkat çekiyor.

Mehmet Açıkgöz'ün elde et
tiği bu başarı, hemşirelik öğrencileri
nin çok yönlü yeteneklerini ve üni
versitenin bu yeteneklerin gelişimine 
verdiği önemi de ortaya koyuyor.

Üniversite yönetimi, Açık
göz'ün başarısını kutlayarak, sporun 
ve akademinin birlikte yürütülmesi
nin önemine vurgu yaptı.

Mehmet Açıkgöz'ün bu 
önemli başarısı, Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi'nin akademik başarıları
nın yanı sıra sportif faaliyetlerde de 
iddialı olduğunu bir kez daha göster
miş oldu.

Bu tür başarılar, üniversite
nin sporcu öğrencilerine sağladığı 
desteklerin ve teşviklerin bir sonucu
dur.

Kırşehir Ahi Evran Üniversi- 
tesi'nde eğitim gören genç sporcular, 
Mehmet Açıkgöz'ün örnek başarısı sa
yesinde motivasyonlarını artırarak, 
hem akademik hem de sportif alan
larda daha büyük başarılara imza at
mayı hedefliyor. (FİLİZ ÖZ )

"Filenin Sultanları'nın 
Hong Kong kadrosu belli oldu

FIVB Voleybol Milletler 
Ligi'nin (VNL) Hong Kong'da düzen
lenecek 3. hafta mücadelesinde ilk 
maçına yarın çıkacak A Milli Kadın 
Voleybol Takımı'nın kadrosu belir
lendi.

Türkiye Voleybol Federas

yonunun açıkladığı milli takım kad
rosunda tedavisi devam eden milli 
orta oyuncu Zehra Güneş, yer alma
dı.

VNL'nin 3. haftasında milli 
takımda pasörler Cansu Özbay ve 
Elif Şahin, pasör çaprazı Melissa Var-

gas, smaçörler Hande Baladın, 
Tuğba İvegin, Derya Cebecioğlu, 
Ebrar Karakurt ve İlkin Aydın, orta 
oyuncular Eda Erdem Dündar, Aslı 
Kalaç ve Beyza Arıcı ile liberolar 
Gizem Örge, Simge Aköz ve Ayça 
Aykaç Altıntaş, görev yapacak.

İlk maç bugün
Filenin Sultanları, 3. hafta 

mücadelesine yarın TSİ 12.00'de 
Tayland karşılaşmasıyla başlayacak.

Milli takım, Hong Kong eta
bında Tayland'ın yanı sıra Dominik 
Cumhuriyeti, Çin ve Brezilya ile 
karşı karşıya gelecek.

"Filenin Sultanları", organi
zasyonun ilk 2 haftasında oynadığı 
8 maçta 6 galibiyet elde etti.

Hong Kong etabına 8 maçta 
topladığı 18 puanı taşıyan ve 5. sı
rada başlayan Türkiye, 3. hafta so
nunda ilk 8'de yer alırsa VNL finalle
rinde mücadele edecek. (AA)

GSB Kırşehir Gençlik 
Merkezleri'nden Hürriyet 

llkokulu'na unutulmaz ziyaret
Kırşehir Gençlik ve Spor Bakanlığı 

(GSB) Gençlik Merkezleri, "Merkezim Her 
Yerde" projesi kapsamında Hürriyet İlkoku- 
lu'nu ziyaret ederek öğrenciler için unutul
maz bir gün organize etti.

Gençlik Liderleri'nin de katılımıyla 
gerçekleştirilen bu özel ziyarette, öğrenciler 
hem eğlendi hem de yeni bilgiler edindi.

ETKİNLİKLERLE DOLU BİR
GÜN

GSB Kırşehir Gençlik Merkezleri'nin 
düzenlediği etkinliklerde, öğrenciler için 
sportif aktiviteler, eğitici oyunlar ve kültürel 
etkinlikler yer aldı.

Gençlik Liderleri, öğrencilerle yakın
dan ilgilenerek onlara rehberlik etti.

Sportif etkinliklerde öğrenciler, çe
şitli oyunlar ve yarışmalarla hem fiziksel ak- 
tivitelerini artırdı hem de takım ruhunu de- 
neyimledi.

EĞİTİM VE EĞLENCE BİR
ARADA

Eğitici oyunlarla öğrenciler, hem eğ
lenerek hem de yeni bilgiler edinerek keyifli 
vakit geçirdi.

Gençlik Liderleri, öğrencilere yöne
lik düzenledikleri atölyelerde, onların yaratı
cı düşünme becerilerini geliştirmeye yönelik 
etkinlikler gerçekleştirdi.

Kültürel etkinlikler kapsamında ise, 
öğrenciler yerel ve ulusal kültürlerine dair 
yeni bilgiler öğrenme fırsatı buldu.

ÖĞRENCİLERDEN BÜYÜK İLGİ

Hürriyet İlkokulu'ndaki ziyaret, öğ
renciler tarafından büyük bir ilgiyle karşı
landı.

Öğrenciler, Gençlik Liderleri'nin reh
berliğinde düzenlenen etkinliklere katılmak
tan büyük mutluluk duydu.

Ziyaret sonunda, öğrencilerle hatıra 
fotoğrafları çektirilerek bu özel gün ölüm
süzleştirildi.

GENÇLİK MERKEZLERİ'NİN 
ÖNEMLİ ROLÜ

GSB Kırşehir Gençlik Merkezleri'nin 
"Merkezim Her Yerde" projesi, gençlerin ki
şisel gelişimlerine katkı sağlamayı ve onlara 
yeni ufuklar açmayı hedefliyor.

Hürriyet İlkokulu'na gerçekleştirilen 
bu ziyaret de, projenin amacına uygun ola
rak gençlerin sosyal, kültürel ve eğitsel geli
şimlerine katkı sağladı.

Bu tür etkinliklerin devam edeceği 
belirtilirken, GSB Kırşehir Gençlik Merkezle
ri, gençlere yönelik çeşitli projelerle onların 
yanında olmaya devam edeceğini vurguladı. 
(HATİCE SÜRMELİ)

Milli golfçüler, İsveç ve 
İrlanda'da mücadele edecek

Türkiye Golf Federasyonundan ya
pılan açıklamaya göre, İsveç'in Hestra şeh
rinde düzenlenecek ANNIKA Avrupa orga

nizasyonu 13 Haziran'a kadar sürecek ve 22 
ülkeden 78 kadın sporcu katılacak.

Türkiye'yi bu turnuvada 18 yaş kate
gorisinde milli sporcu Deniz Sapmaz temsil 
edecek.

Avrupa Engelliler Golf Birliği tarafın
dan düzenlenen ve bugün başlayacak İrlan
da Açık Turnuvası'na 7 ülkeden 48 sporcu ka
tılım gösterecek.

Türkiye'yi Mehmet Kazan'ın temsil 
edeceği turnuvanın final müsabakaları yarın 
yapılacak.(AA)

http://www.kirsehirhaber40.com

